ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

RELIGIONE 9788847229426 PETROSILLO PIERO

DEGANI ANNA / MANDELLI ANNA MARIA / VIBERTI

ITALIANO GRAMMATICA PIER GIORGIO

9788805074426

ITALIANO ANTOLOGIA 9788839537775 |AA VV

STORIA 9788858339411 CIOTTI MARTA / PASQUALI ELISABETTA
GEOGRAFIA 9788869105630 G CORBELLINI

INGLESE 9788883394911 G CHIODINI / P KELLY / C WORMAN
FRANCESE 9788861615793 BRUNERI / PELON / RAYNAUT
MATEMATICA 9788808493668 ARPINATI ANNA MARIA / MUSIANI MARIAROSA
SCIENZE 9788839526816 BO / DEQUINO

ARTE E IMMAGINE 9788829860081 CASTELLO DIONISIO / CASTELLO DANIELE
TECNOLOGIA 9788839526977 DELPIANO

MUSICA 9788848263016 GALLI CLAUDIA / FASOLI MAURIZIO
SCIENZE MOTORIE E AIE005 AA WV

SPORTIVE

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

102,85
Chiudi

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023

SC.SECONDARIA I GR.ROSSIGLIONE | (GEMM81403P
VIA CADUTI DELLA LIBERTA', 5 Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe: 2A
Rossiglione Corso: 30 ORE CLASSE CON MATERIALE ALTERNATIVO
16010

Titolo
Sottotitolo

TU SEI LA MIA VITA PIU' 2

DILLA GIUSTA! ED. BLU A + DVD + TEST D'INGRESSO +

SCHEMI DI SINTESI
FONOLOGIA-ORTOGRAFIA-MORFOLOGIA-SINTASSI

PAROLE PER CRESCERE 2

LETTURE PER IL CUORE E PER LA MENTE
BUSSOLA DELLA STORIA V.2+QUAD
#IOVIAGGIO 2

RIGHT ON TARGET 2

C'EST CLAIR!' 1 + 2

MATEMATICA IN AZIONE 4ED. - CONF. ARITMETICA 2 +

GEOMETRIA 2 (LDM)

NATURA AVVENTURA CON DIDATTICA INCLUSIVA

CHE MERAVIGLIA!
EDIZIONE COMPATTA - VOLUME + ALBUM

APP - SCENARI DI TECNOLOGIA - ED BASE CON ACTIVEBOOK

MY MUSIC
VOLUME A + VOLUME B + VOLUME C

STRUMENTI ALTERNATIVI

Vol. Editore

2 RAFFAELLO

U SEI

2 |PARAVIA

2 LOESCHER EDITORE
2 B.MONDADORI

2 PEARSON LONGMAN
1 LANG EDIZIONI

2 ZANICHELLI EDITORE
U |PARAVIA

U  |MINERVA ITALICA

U |PARAVIA

U |POSEIDONIA

U EDIZIONE LIBERA (A

SCELTA)

Prezzo

(€)

10,90

19,00

31,00
24,60
19,55
21,40

27,50

26,40

41,10
27,10
24,55
35,70
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